
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje :

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 66 413 358 zł, z tego:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 7 652 317 zł,

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 58 761 041 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 66 413 358 zł, z tego:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2 737 679 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 63 675 679 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających 
z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego 
programu przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2018 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność -44 768 105 -34 868 105 -9 900 000 -25 675 031 -2 972 490 -22 702 541

- bieżące -9 064 855 -9 064 855 - - - -

- majątkowe -35 703 250 -25 803 250 -9 900 000 -25 675 031 -2 972 490 -22 702 541

700 Gospodarka mieszkaniowa -5 006 376 -5 006 376 - -2 941 593 -2 941 593 -

- bieżące - - - -114 293 -114 293 -

- majątkowe -5 006 376 -5 006 376 - -2 827 300 -2 827 300 -

710 Działalność usługowa -381 300 -381 300 - -1 841 137 -1 841 137 -

- majątkowe -381 300 -381 300 - -1 841 137 -1 841 137 -

750 Administracja publiczna - - - 150 000 150 000 -

- majątkowe - - - 150 000 150 000 -

757 Obsługa długu publicznego - - - -3 339 479 -3 339 479 -

- bieżące - - - -3 339 479 -3 339 479 -

758 Różne rozliczenia 533 727 330 261 203 466 - - -

- bieżące 533 727 330 261 203 466 - - -

801 Oświata i wychowanie -635 380 -756 295 120 915 -18 119 413 -15 939 199 -2 180 214

- bieżące 186 681 65 766 120 915 631 859 631 859 -

- majątkowe -822 061 -822 061 - -18 751 272 -16 571 058 -2 180 214

851 Ochrona zdrowia - - - -536 749 -536 749 -

- majątkowe - - - -536 749 -536 749 -

852 Pomoc społeczna - - - -204 999 - -204 999

- majątkowe - - - -204 999 - -204 999

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej -2 760 - -2 760 -2 760 - -2 760

- bieżące -2 760 - -2 760 -2 760 - -2 760

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 211 - 8 211 -2 854 853 - -2 854 853

- bieżące 8 211 - 8 211 - - -

- majątkowe - - - -2 854 853 - -2 854 853

855 Rodzina - - - 97 082 97 082 -

- bieżące 53 578 53 578 - 53 578 53 578 -

- majątkowe -53 578 -53 578 - 43 504 43 504 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -16 189 455 -16 189 455 - -3 653 772 -3 653 772 -

- majątkowe -16 189 455 -16 189 455 - -3 653 772 -3 653 772 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -605 021 -605 021 - -1 833 384 -1 833 384 -

- bieżące - - - 18 116 18 116 -

- majątkowe -605 021 -605 021 - -1 851 500 -1 851 500 -

Sygnatura: 20010055113171218102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/8/18

Rady Miasta Szczecin  z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

926 Kultura fizyczna 633 101 633 101 - -5 657 270 -5 657 270 -

- bieżące 633 101 633 101 - 15 300 15 300 -

- majątkowe - - - -5 672 570 -5 672 570 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -66 413 358 -56 843 190 -9 570 168 -66 413 358 -38 467 991 -27 945 367

          - bieżące -7 652 317 -7 982 149 329 832 -2 737 679 -2 734 919 -2 760

          - majątkowe -58 761 041 -48 861 041 -9 900 000 -63 675 679 -35 733 072 -27 942 607

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -66 413 358 -56 843 190 -9 570 168 -66 413 358 -38 467 991 -27 945 367

 - własne -66 413 358 -56 843 190 -9 570 168 -66 413 358 -38 467 991 -27 945 367

Sygnatura: 20020055113171218102

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2018 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -9 064 855

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -9 064 855
z tego:
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II -917 379
- Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin -299 306
- Zakup 16 autobusów hybrydowych dla Miasta Szczecin -7 848 170

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 533 727

Subwencja na zadania oświatowe 533 727

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 186 681

Rozliczenia finansowe 186 681
z tego:
- Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Zachodniopomorskiego Kuratora i Ministra Edukacji Narodowej 186 681

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -2 760

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -2 760
z tego:
- RPO - Aktywny Teleinformatyk -2 760

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 211

Rozliczenia finansowe 8 211
z tego:
- Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Zachodniopomorskiego Kuratora i Ministra Edukacji Narodowej 8 211

855 RODZINA 53 578

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 53 578
z tego:
- RPO WZ - Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych 
żłobkach na terenie Szczecina

53 578

926 KULTURA FIZYCZNA 633 101

Grzywny, mandaty i kary 40 000
z tego:
- Kary umowne 40 000

Rozliczenia finansowe 578 101
z tego:
- Odszkodowania -40 000
- Rozliczenia z lat ubiegłych 618 101

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 15 000
z tego:
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 15 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -7 652 317

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010021413171218102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/8/18

Rady Miasta Szczecin  z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 1



Sygnatura: 20020021413171218102

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

-8 251 862
40 000

772 993
-9 064 855

533 727
533 727

65 818
50 818
15 000

-7 652 317

1. Pozostałe dochody
Grzywny, mandaty i kary
Rozliczenia finansowe
Rozliczenia z tytułu podatku VAT

2. Subwencje
Subwencja na zadania oświatowe

3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych
Środki z innych źródeł pozabudżetowych

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 
własne -7 652 317

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2018 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -35 703 250

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -35 703 250
z tego:
- Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie w ciągu ul. 26 Kwietnia wraz z niezbędnymi połączeniami z 
istniejącą infrastrukturą

1 957 867

- Budowa i przebudowa trasy rowerowej wzdłuż alei Wojska Polskiego -626 992
- Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. 
Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

-800 000

- Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska Polskiego, etap III - Przebudowa 
ul.Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las Arkoński" (wraz z pętlą) do Al.Wojska Polskiego)

-9 100 000

- Zakup 16 autobusów hybrydowych dla Miasta Szczecin -27 134 125

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -5 006 376

Sprzedaż budynków i lokali użytkowych -1 000 000
z tego:
- Sprzedaż lokali użytkowych -1 000 000

Sprzedaż gruntów na własność -4 006 376

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -381 300

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -381 300
z tego:
- Budowa drogi lokalnej w Trzebuszu -381 300

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -822 061

Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -822 061
z tego:
- Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie -822 061

855 RODZINA -53 578

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -53 578
z tego:
- Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych żłobkach na 
terenie Szczecina

-53 578

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -16 189 455

Rozliczenia finansowe -1 589 109
z tego:
- Zwroty udzielonych dotacji z budżetu Miasta -1 589 109

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -14 600 346
z tego:
- Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap III -5 895 563
- Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap III A -1 466 031
- Syrenie Stawy – centrum ochrony bioróżnorodności w Parku Leśnym Las Arkoński -3 999 998
- Zwiększenie świadomości ekologicznej na terenie Gminy Miasto Szczecin realizowane poprzez 
modernizację istniejącego oświetlenia miejskiego - etap I i II

-1 401 975

- Zwiększenie świadomości ekologicznej na terenie Gminy Miasto Szczecin realizowane poprzez 
modernizację istniejącego oświetlenia miejskiego - etap IV

-678 021

- Zwiększenie świadomości ekologicznej na terenie Gminy Miasto Szczecin realizowane poprzez 
modernizację istniejącego oświetlenia miejskiego - etap V

-1 158 758

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010023513171218102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/8/18

Rady Miasta Szczecin  z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -605 021

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -605 021
z tego:
- Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu -605 021

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -58 761 041

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy -5 006 376
Sprzedaż budynków i lokali użytkowych -1 000 000
Sprzedaż gruntów na własność -4 006 376

2. Dotacje -822 061
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -822 061

3. Pozostałe dochody -1 589 109
Rozliczenia finansowe -1 589 109

4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -51 343 495
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -50 962 195
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -381 300

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -58 761 041

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -58 761 041

Sygnatura: 20020023513171218102

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2018 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -25 675 031 -2 972 490 - - - -22 702 541 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-158 499 -158 499 - - - - - - -

Majątkowe -158 499 -158 499 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -158 499 -158 499 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

1 501 1 501 - - - - - - -

- Pozostałe -160 000 -160 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-18 196 003 -8 462 - - - -18 187 541 - - -

Majątkowe -18 196 003 -8 462 - - - -18 187 541 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -18 196 003 -8 462 - - - -18 187 541 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-19 878 668 - - - - -19 878 668 - - -

- Pozostałe 1 682 665 -8 462 - - - 1 691 127 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-2 673 570 -2 673 570 - - - - - - -

Majątkowe -2 673 570 -2 673 570 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 673 570 -2 673 570 - - - - - - -

- Pozostałe -2 673 570 -2 673 570 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność -4 646 959 -131 959 - - - -4 515 000 - - -

Majątkowe -4 646 959 -131 959 - - - -4 515 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 646 959 -131 959 - - - -4 515 000 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-4 515 000 - - - - -4 515 000 - - -

- Pozostałe -131 959 -131 959 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-2 941 593 -2 941 593 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-2 941 593 -2 941 593 - - - - - - -

Bieżące -114 293 -114 293 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -114 293 -114 293 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-114 293 -114 293 - - - - - - -

Sygnatura: 60010010813171218102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/8/18

Rady Miasta Szczecin  z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -2 827 300 -2 827 300 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 827 300 -2 827 300 - - - - - - -

- Pozostałe -2 827 300 -2 827 300 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa -1 841 137 -1 841 137 - - - - - - -

71035 Cmentarze -28 137 -28 137 - - - - - - -

Majątkowe -28 137 -28 137 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -28 137 -28 137 - - - - - - -

- Pozostałe -28 137 -28 137 - - - - - - -

71095 Pozostała 
działalność -1 813 000 -1 813 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 813 000 -1 813 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 813 000 -1 813 000 - - - - - - -

- Pozostałe -1 813 000 -1 813 000 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

150 000 150 000 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

150 000 150 000 - - - - - - -

Majątkowe 150 000 150 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 150 000 150 000 - - - - - - -

- Pozostałe 150 000 150 000 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-3 339 479 -3 339 479 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu 
terytorialnego

-3 339 479 -3 339 479 - - - - - - -

Bieżące -3 339 479 -3 339 479 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu -3 339 479 -3 339 479 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

-18 119 413 -15 939 199 - - - -2 180 214 - - -

80101 Szkoły podstawowe -17 248 090 -17 248 090 - - - - - - -

Bieżące 381 191 381 191 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 381 191 381 191 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

36 299 36 299 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

344 892 344 892 - - - - - - -

Majątkowe -17 629 281 -17 629 281 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -17 629 281 -17 629 281 - - - - - - -

- Pozostałe -17 629 281 -17 629 281 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-91 713 - - - - -91 713 - - -

Majątkowe -91 713 - - - - -91 713 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -91 713 - - - - -91 713 - - -

- Pozostałe -91 713 - - - - -91 713 - - -

Sygnatura: 60020010813171218102

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

24 550 24 550 - - - - - - -

Majątkowe 24 550 24 550 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 24 550 24 550 - - - - - - -

- Pozostałe 24 550 24 550 - - - - - - -

80104 Przedszkola 2 102 908 2 102 908 - - - - - - -

Bieżące 383 727 383 727 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 383 727 383 727 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

383 727 383 727 - - - - - - -

Majątkowe 1 719 181 1 719 181 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 719 181 1 719 181 - - - - - - -

- Pozostałe 1 719 181 1 719 181 - - - - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

-1 -1 - - - - - - -

Majątkowe -1 -1 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 -1 - - - - - - -

- Pozostałe -1 -1 - - - - - - -

80110 Gimnazja 14 493 14 493 - - - - - - -

Majątkowe 14 493 14 493 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 14 493 14 493 - - - - - - -

- Pozostałe 14 493 14 493 - - - - - - -

80115 Technika -1 035 178 -700 000 - - - -335 178 - - -

Majątkowe -1 035 178 -700 000 - - - -335 178 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 035 178 -700 000 - - - -335 178 - - -

- Pozostałe -1 035 178 -700 000 - - - -335 178 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące -1 034 247 - - - - -1 034 247 - - -

Majątkowe -1 034 247 - - - - -1 034 247 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 034 247 - - - - -1 034 247 - - -

- Pozostałe -1 034 247 - - - - -1 034 247 - - -

80132 Szkoły artystyczne -719 076 - - - - -719 076 - - -

Majątkowe -719 076 - - - - -719 076 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -719 076 - - - - -719 076 - - -

- Pozostałe -719 076 - - - - -719 076 - - -

80195 Pozostała 
działalność -133 059 -133 059 - - - - - - -

Bieżące -133 059 -133 059 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -2 402 -2 402 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-2 402 -2 402 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-130 657 -130 657 - - - - - - -

Sygnatura: 60030010813171218102

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia -536 749 -536 749 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

-214 904 -214 904 - - - - - - -

Majątkowe -214 904 -214 904 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -214 904 -214 904 - - - - - - -

- Pozostałe -214 904 -214 904 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień -321 845 -321 845 - - - - - - -

Majątkowe -321 845 -321 845 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -321 845 -321 845 - - - - - - -

- Pozostałe -321 845 -321 845 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -204 999 - - - - -204 999 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej -204 999 - - - - -204 999 - - -

Majątkowe -204 999 - - - - -204 999 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -204 999 - - - - -204 999 - - -

- Pozostałe -204 999 - - - - -204 999 - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

-2 760 - - - - -2 760 - - -

85395 Pozostała 
działalność -2 760 - - - - -2 760 - - -

Bieżące -2 760 - - - - -2 760 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-2 760 - - - - -2 760 - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-2 854 853 - - - - -2 854 853 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-523 260 - - - - -523 260 - - -

Majątkowe -523 260 - - - - -523 260 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -523 260 - - - - -523 260 - - -

- Pozostałe -523 260 - - - - -523 260 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne

9 699 - - - - 9 699 - - -

Majątkowe 9 699 - - - - 9 699 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 699 - - - - 9 699 - - -

- Pozostałe 9 699 - - - - 9 699 - - -

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

9 729 - - - - 9 729 - - -

Majątkowe 9 729 - - - - 9 729 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 729 - - - - 9 729 - - -

- Pozostałe 9 729 - - - - 9 729 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-2 309 121 - - - - -2 309 121 - - -

Majątkowe -2 309 121 - - - - -2 309 121 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 309 121 - - - - -2 309 121 - - -

- Pozostałe -2 309 121 - - - - -2 309 121 - - -

Sygnatura: 60040010813171218102

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze

-41 900 - - - - -41 900 - - -

Majątkowe -41 900 - - - - -41 900 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -41 900 - - - - -41 900 - - -

- Pozostałe -41 900 - - - - -41 900 - - -

855 Rodzina 97 082 97 082 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

97 082 97 082 - - - - - - -

Bieżące 53 578 53 578 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

53 578 53 578 - - - - - - -

Majątkowe 43 504 43 504 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 43 504 43 504 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-53 578 -53 578 - - - - - - -

- Pozostałe 97 082 97 082 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-3 653 772 -3 653 772 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-2 986 772 -2 986 772 - - - - - - -

Majątkowe -2 986 772 -2 986 772 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 986 772 -2 986 772 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-2 986 772 -2 986 772 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -667 000 -667 000 - - - - - - -

Majątkowe -667 000 -667 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -667 000 -667 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-350 000 -350 000 - - - - - - -

- Pozostałe -317 000 -317 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-1 833 384 -1 833 384 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

-2 103 500 -2 103 500 - - - - - - -

Majątkowe -2 103 500 -2 103 500 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 103 500 -2 103 500 - - - - - - -

- Pozostałe -2 103 500 -2 103 500 - - - - - - -

Sygnatura: 60050010813171218102

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92113 Centra kultury i 
sztuki

120 116 120 116 - - - - - - -

Bieżące 18 116 18 116 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 18 116 18 116 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

18 116 18 116 - - - - - - -

Majątkowe 102 000 102 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 102 000 102 000 - - - - - - -

- Pozostałe 102 000 102 000 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

150 000 150 000 - - - - - - -

Majątkowe 150 000 150 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 150 000 150 000 - - - - - - -

- Pozostałe 150 000 150 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -5 657 270 -5 657 270 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -5 672 270 -5 672 270 - - - - - - -

Bieżące 300 300 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 300 300 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

300 300 - - - - - - -

Majątkowe -5 672 570 -5 672 570 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 672 570 -5 672 570 - - - - - - -

- Pozostałe -5 672 570 -5 672 570 - - - - - - -

92695 Pozostała 
działalność 15 000 15 000 - - - - - - -

Bieżące 15 000 15 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 15 000 15 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

15 000 15 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -66 413 358 -38 467 991 - - - -27 945 367 - - -

Bieżące -2 737 679 -2 734 919 - - - -2 760 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 681 639 681 639 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-46 980 -46 980 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

728 619 728 619 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -3 339 479 -3 339 479 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

-79 839 -77 079 - - - -2 760 - - -

Majątkowe -63 675 679 -35 733 072 - - - -27 942 607 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -63 675 679 -35 733 072 - - - -27 942 607 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-27 782 517 -3 388 849 - - - -24 393 668 - - -

- Pozostałe -35 893 162 -32 344 223 - - - -3 548 939 - - -

Sygnatura: 60060010813171218102

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 6



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2018 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 309 275 309 275
80101 Szkoły podstawowe 235 100 235 100
80104 Przedszkola 36 175 36 175
80120 Licea ogólnokształcące 8 000 8 000
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
30 000 30 000

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli -56 200 -56 200
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr
56 200 56 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000 55 000
85410 Internaty i bursy szkolne 50 000 50 000
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 000 5 000

OGÓŁEM 364 275 364 275

Sygnatura: 10010014123171218102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/8/18

Rady Miasta Szczecin  z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2018 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -150 000

Inwestycje pozostałych jednostek -150 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -150 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -150 000

- Budowa drogi dojazdowej do Osiedla Kasztanowego -150 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-150 000

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 150 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 150 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000

- Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych 150 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

150 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -

 

Sygnatura: 10010061433171218102

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/8/18

Rady Miasta Szczecin  z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 1



DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH 
Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA  2018 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

851 Ochrona zdrowia - -214 904

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - -214 904

-Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej - -214 904

OGÓŁEM - -214 904

Sygnatura: 10010071843171218102

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr II/8/18

Rady Miasta Szczecin  z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: CF434F01-A36D-4FED-BA9D-937BA738265E. Podpisany Strona 1




